
Data, 10/11/2011 - 16:05 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 42C8BC02B9A6C1F8D841BE21CD99795BF3397200

Frontespizio Allegato : 0004D03E3B59D02D4629D8CC8E4A721E69009562

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del A.G.C. Settore Servizio
04/11/2011 17 6 0

 Oggetto: 

Area Generale di Coordinamento: 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

N°
113

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : FBE6342C02CA03AA9DF91DC478598B7122A362BD

POR CAMPANIA FSE 2007/13 - OBIETTIVO OPERATIVO E.1 - AVVISO PUBBLICO "PIU SVILUPPO PIU
LAVORO" (APPROVATO CON DD. N. 4 DEL 1/2/2011) - APPROVAZIONE SCHEMA ATTO DI
CONCESSIONE.



 

 

 
 

Il coordinatore AGC 17 
 
 
PREMESSO 
 
- Che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 
“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010; 
 
- Che con Delibera di G.R. n. 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 
finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 
 
- Che con Decreto Dirigenziale n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal Decreto Dirigenziale n. 4 
del 01/02/2011 è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più sviluppo Più 
lavoro” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. e.1) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 800/2008 artt. 40 
e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione; 
 
- Che con Decreto Dirigenziale n. 53 del 5/07/2011 è stata nominata la Commissione di verifica delle 
domande pervenute e sono stati definiti i criteri per la verifica di ammissibilità delle stesse; 
 
RITENUTO 
- di dover approvare lo schema di atto di atto di concessione per  le domande di incentivo ammesse a 
finanziamento a valere sull'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, di cui all' “ALLEGATO A”, che 
costituisce parte integrante del presente provedimento, da sottoscrivere digitalmente con i rappresentanti 
legali/titolari dei soggetti che hanno presentato domanda di incentivo a valere sull'Avviso “Più Sviluppo 
Più Lavoro” e sono stati ammessi a finanziamento; 
- di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 
 
VISTI 
 
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013, 
- la D.G.R. N° 3466/00; 
- la D.G.R. n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17; 
- il D.D. n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 4 del 01/02/2011;  
- la D.G.R. 935 del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE 2007/13; 
- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13; 
- il D.D. n. 53 del 5/07/2011 di nomina della Commissione;  
- il parere legale trasmesse con nota prot.  n. 0816027 del 28/10/2011 dell'Avvocatura della Regione 
Campania; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo FSE 2007/13 
 

D E C R E T A 
 
per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato 
 
- di approvare lo schema di atto di atto di concessione per  le domande di incentivo ammesse a 
finanziamento a valere sull'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, di cui all' “ALLEGATO A”, che 
costituisce parte integrante del presente provedimento, da sottoscrivere digitalmente con i rappresentanti 



 

 

 
 

legali/titolari dei soggetti che hanno presentato domanda di incentivo a valere sull'Avviso “Più Sviluppo 
Più Lavoro” e sono stati ammessi a finanziamento; 
- di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 
- di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, al Responsabile dell’Obiettivo 
Operativo e.1) del P.O. Campania FSE 2007/2013, al Settore ORMEL dell’AGC 17,all'AdG PO FSE 
2007/13, all'Autorità di Audit, all'Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e all’ARLAS per gli 
adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la pubblicazione sul 
BURC. 

 
Dott. Paolo Gargiulo   

 
 





 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


